PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 23.04.2015
	№ 1935

	О внесении изменений в программу «Развитие муниципальной системы образования городского округа город Бор Нижегородской области» на период  2014-2015 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 24.01.2014 № 391

С  целью оптимизации расходования бюджетных средств администрация городского округа постановляет:

1.Внести в программу «Развитие муниципальной системы образования городского округа город Бор Нижегородской области» на период  2014-2015 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 24.01.2014 № 391 (с изменениями от  15.08.2014 № 5566, от 01.12.2014 № 8593, от 23.12.2014 № 9440), следующие изменения:

            1.1 В п.1.9.  «1.Паспорт Программы» цифры «3366,7» заменить   на цифры «3367,6».
          1.2.В таблице «Раздела 1.Развитие дошкольного образования» в строке «итого» цифры «175,0» заменить на цифры «160,0».

         1.3.В таблице «Раздела 2. Развитие общего образования» в строке «итого» цифры «1167,7» заменить на цифры «1101,2».
          1.4.В п.2.1 раздела 3 «Развитие дополнительного образования и воспитания детей» цифры «135,8» заменить на цифры «39».
          1.5.В п.2.2 раздела 3 «Развитие дополнительного образования и воспитания детей» цифры «96,8» заменить на  цифры «97,7».
          1.6.В таблице « Раздела 3 «Развитие дополнительного образования и воспитания детей» в строке «итого» цифры «561,0» заменить на цифры «600,9».

          1.7.В таблице «Раздела 4. Сохранение и укрепление здоровья школьников» в строке «итого» цифры «319,4» заменить на цифры «312,1».

         1.8.В таблице «Раздела 5.Ресурсное обеспечение сферы образования» в строке «итого» цифры «1143,6» заменить на цифры «1193,4»

          2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте www.borcity.ru.

И.о.главы администрации                                                          А.В.Мочкаев
Казимирова С.В.

2-19-13